
VOTRE ASSISE AU QUOTIDIEN FICHE TECHNIQUE

Plus d’informations sur www.prosiege.frBesoins de conseils ? Appelez au: 04 97 10 20 60

DIAM-M REF: DIAM-M

https://www.prosiege.fr/s/siege-daccueil/siege-poutre/chaise-sur-poutre-2-a-5-places-pour-accueil-diam-m/

CARACTERISTIQUE:

DESCRIPTIF:

REVÊTEMENT:

•	 Adapté pour un usage de 4 heures

•	 Pieds acier section ovale 90x30xép2 mm - NF EN 
10305-3 avec vérins de réglages.

•	 Traverse acier section rectangulaire 80x40xep2 mm - 
NF EN 10305-5.

•	 Revêtement époxy noir anti-rayures.
•	 Assise acier époxy noir verni

•	 Dossier et assise en acier perforé poli.

DIMENSIONS:

NUANCIER:

1230
1850
2460

400
400
400

789
789
789

19,2
26,4
33,4

ACIER G. ACIER N.
M15 M11

2 Places
3 Places
4 Places


